様式第１２号（第１２条関係）

水質管理責任者選任（変更）届

年  月  日

高砂市上下水道事業管理者

           様

届出者 住所

    氏名

    電話

高砂市下水道条例第 7条の 4の規定により水質管理責任技術者を選任(変更)しましたので、

次のとおり届け出ます。

事業所の所在地

事業所の名称

特定施設の種類

除外施設の種類

水

質

管

理

責

任

者
氏  名
ふ り が な

                         ㊞

生年月日

住  所

資 格 等

備   考

水質管理者の所属部課等